
ZARZĄDZENIE NR 6/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2015r.         wprowadzone   
Zarządzeniem Nr 6/2015 Wójta  Gminy  Piaski z dnia 29 stycznia 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków -  jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 44B98297-5410-474B-8B64-E54B179ECF4D. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 6/W/2015
z 29 stycznia 2015r.Plan dochodów-organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-01-15
Ogółem

Stan na
dzień:31-12-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 500,000,00 1 500,00
0,0085215 Dodatki mieszkaniowe 1 500,001 500,00

852 1 500,00Pomoc społeczna 2 686 939,00 2 688 439,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 500,0024 320 039,00 24 321 539,00

Id: 44B98297-5410-474B-8B64-E54B179ECF4D. Przyjęty Strona 1



zal nr 2 do Zarzadzenia Wójta Nr 6/W/2015
z 29 stycznia 2015r.Plan wydatków-jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-01-15
Ogółem

Stan na
dzień:31-12-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -5 000,005 000,00 0,00
-5 000,00Urząd Gminy 5 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,008 000,00 19 000,00
11 000,00Urząd Gminy 8 000,00 19 000,00

4370 Opłata  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-6 000,006 000,00 0,00
-6 000,00Urząd Gminy 6 000,00 0,00

2 061 736,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,002 061 736,00
750 0,00Administracja publiczna 2 705 762,00 2 705 762,00

3110 Świadczenia społeczne 1 470,0018 000,00 19 470,00
1 470,00Urząd Gminy 18 000,00 19 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,000,00 30,00
30,00Urząd Gminy 0,00 30,00

18 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 1 500,0019 500,00
852 1 500,00Pomoc społeczna 18 000,00 19 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 500,0013 193 480,00 13 194 980,00

Id: 44B98297-5410-474B-8B64-E54B179ECF4D. Przyjęty Strona 1


	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna



